
UCHWAŁA NR XX/169/17
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

Z DNIA 3 MARCA 2017 R.

w sprawie wspólnej realizacji zadania i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na realizację zadania 

pn. "GÓRSKI PÓŁMARATON Z FLAGĄ NA TRÓJGARBIE"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadania i zawarcia porozumienia z Gminą 
Czarny Bór na realizację zadania pn. „GÓRSKI PÓŁMARATON Z FLAGĄ NA TRÓJGARBIE”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 92C4B4DE-5F46-414E-AD31-927BE731AFFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/169/17

Rady Gminy Stare Bogaczowice

z dnia 3 marca 2017 r.

Porozumienie Nr       /2017

zawarte ………………. 2017 r. pomiędzy Gminą Stare Bogaczowice, reprezentowaną przez

Wójta Gminy Stare Bogaczowice – Mirosława Lecha

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Doroty Faściszewskiej

a Gminą Czarny Bór, reprezentowaną przez

Wójta Gminy Czarny Bór – Adama Góreckiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Pawła Twardowskiego

w sprawie współdziałania przy realizacji zadania 
pn. "GÓRSKI PÓŁMARATON Z FLAGĄ NA TRÓJGARBIE" 

§ 1. 1.  Strony porozumienia zobowiązują się współdziałać w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej 
i sportu wśród mieszkańców Gminy Stare Bogaczowice, Gminy Czarny Bór i okolic poprzez udział 
w biegu. 

2. Strony porozumienia współfinansują zadanie pn. "GÓRSKI PÓŁMARATON Z FLAGĄ NA 
TRÓJGARBIE" w równych częściach po 5000 zł każda ze stron.

§ 2. Realizacja zadania nastąpi od 01.04.2017 r. do  31.05.2017 r.

§ 3. Gmina Stare Bogaczowice przekaże Gminie czarny Bór dofinansowanie w ramach porozumienia na 
realizację zadania pn. "GÓRSKI PÓŁMARATON Z FLAGĄ NA TRÓJGARBIE"

§ 4.  Wysokość dofinansowania zadania wynosi – 5000 zł (słownie: pięć tysiący złotych) 

§ 5.   

Kwota dofinansowania zostanie przekazana na konto ...................................................................... Termin 
rozliczenia dofinansowania wynosi 14 dni od zakończenia zadania.

§ 6. 1. Gmina Czarny Bór zobowiązana jest do terminowego rozliczenia zadania.

2. Złożenie kompletnego sprawozdania końcowego (kserokopie faktur potwierdzone za zgodność 
z oryginałem  i wydruk przelewu potwierdzający wydatkowanie przyznanych środków) traktowane jest jako 
rozliczenie zadania.

§ 7.  

1. Gmina Czarny Bór zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie 
z celem na jaki je uzyskała i na warunkach określonych niniejszym porozumieniem.

2. Gmina Czarny Bór zobowiązana jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków 
finansowych otrzymanych na realizację zadania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz.1047 ze zm.) oraz wydatków dokonywanych z tych środków 
w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych.

§ 8. Niniejsze porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.

….............................................. …..............................................

Gmina Stare Bogaczowice Gmina  Czarny Bór

Id: 92C4B4DE-5F46-414E-AD31-927BE731AFFF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Stare Bogaczowice i Gmina Czarny Bór po raz drugi podjęły inicjatywę w zakresie

wspólnej realizacji zadania pn. "GÓRSKI PÓŁMARATON Z FLAGĄ NA TRÓJGARBIE". Gminy

zobowiązują się współdziałać w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców

Gminy Stare Bogaczowice, Gminy Czarny Bór i okolic poprzez udział w biegu. W celu określenia zasad

realizacji zadania, a w szczególności udział w kosztach finansowych i podziału obowiązków konieczne jest

zawarcie porozumienia pomiędzy Gminami. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 92C4B4DE-5F46-414E-AD31-927BE731AFFF. Uchwalony Strona 1




